[image: image1.wmf]
	ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Novo Horizonte

DECRETO Nº 2.905 de 19 de julho de 2022.

REVOGA O DECRETO Nº 2.538/2019 e dá outras providências.
VANDERLEI SANAGIOTTO, Prefeito Municipal de Novo Horizonte, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e conforme legislação vigente.
CONSIDERANDO: O pedido de exoneração feito pelo servidor público municipal ANDREI BONCZKOWSKI, que desempenhava suas funções no Corpo de Bombeiros Militar de São Lourenço do Oeste/SC.
Art. 1o – Fica REVOGADO o Decreto de nº 2.538 de 08 de abril de 2019
Art. 2o – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 31 de julho de 2022.
Art. 3o – Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Novo Horizonte – SC.

Em 19 de julho de 2022.

---------------------------------------------------

VANDERLEI SANAGIOTTO
Prefeito Municipal
Registre-se

Publique-se

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000

Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – prefeitura@novohorizonte.sc.gov.br

[image: image1.wmf]